
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

OGGETTO: Proroga degli incarichi di Responsabile della gestione documentale, Responsabile 
della conservazione e Ufficiale Rogante. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774 del 17/07/2019; 

• Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 984 del 03/10/2023; 

• Vista la legge 240/2010 riguardante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

• Visto il D.D.G. n. 1652/2022 con cui sono stati attribuiti alla dott.ssa Nicoletta Fiorio Plà 

gli incarichi di Responsabile della gestione documentale e Responsabile della 

conservazione con decorrenza 01/11/2022 e fino al 31/12/2024; 

• Visto il D.D.G. n. 1653/2022 con cui è stato attribuito alla dott.ssa Nicoletta Fiorio Plà 

l’incarico di Ufficiale Rogante con decorrenza 01/11/2022 e fino al 31/12/2024; 

• Visto il D.D.G. n. 3822/2024 con cui sono stati prorogati gli incarichi di Responsabile della 

gestione documentale e Responsabile della conservazione e l’incarico di Ufficiale 

Rogante con decorrenza 01/01/2025 e fino al 31/12/2025; 

• Visto il D.D.G. n. 1325 del 29 luglio 2025 “Organizzazione dei servizi amministrativi e 

tecnici: Direzioni, Aree in Staff e Avvocatura – aggiornamenti alla micro-organizzazione, 

agli incarichi e alle assegnazioni - decorrenza 16 settembre 2025” che delinea l’attuale 

assetto organizzativo dell’Amministrazione; 

• Valutata la necessità di prorogare gli incarichi di Responsabile della gestione 

documentale, Responsabile della conservazione e di Ufficiale Rogante;  

 

DECRETA 
 

Art. 1  

La proroga degli incarichi in scadenza il 31/12/2025 di 

• Responsabile della gestione documentale, Responsabile della conservazione  

• Ufficiale Rogante 

attribuiti alla dott.ssa Nicoletta Fiorio Plà - già Responsabile della Direzione Affari Generali, 

Relazioni Istituzionali, Archivi e biblioteche (ARIA) - con la seguente decorrenza: dal 01/01/2026 

fino al 31/12/2026. 

Gli incarichi sono rinnovabili con atto scritto e motivato del Direttore Generale; potranno essere 

revocati con atto scritto e motivato del Direttore Generale prima della scadenza in relazione 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

a intervenuti mutamenti organizzativi, in conseguenza di specifico accertamento di risultati 

negativi o per motivi disciplinari.   

 
Art. 2  

I presenti incarichi sono annessi a quello di Responsabile della Direzione Affari Generali, 

Relazioni Istituzionali, Archivi e biblioteche – ARIA e non prevedono indennità economica 
aggiuntiva. 

 

Il DIRETTORE GENERALE      

dott. Vincenzo Tedesco  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

		2025-12-12T14:45:53+0000
	Vincenzo Tedesco




